usq; ad celos & descendit usq; ad abyssos.
Ipsi decidit frequent' a cogitationib; suis
& frequenter faciunt talem saltum ad quale
uoluerunt uidi cogere dnm ut leg' luc' iij.
Ipsi sunt q; galli in turrib; ecciaz positi
qui ad omnē uentū mouentur. p'u. vi. flecte
uentales in omnē uentū. Ipsi sunt harū do
uento agitata. Ipsi ē sunt palee iuxta illd
Job. xxi. Erunt sicut palee ante faciem ue
tri. & aug'. Adhibe oris iudiciū & facies qd pa
lea & q; granū. Vicū illd magnas uires h't.
Vn' aug'. Qual uires nocendi h'at uana glā
n' qui sentit n' qui & bellū indurere. qz &
si auq; facile est laudē n' cupit cum negat.
Difficile tamē; ea n' delectari dū offerit. g'g
Aliquantulū facile est humanā laudē n' ap
petere. difficilimū autē oblatam respicere.
Vana glā istos deuincit qui cetera uicia nō
deuincit. Jo'. Difficilius arrogācia carem'
quā auro & gemis. Interdū enī hys abieci
tis glōsis tuncem' sordib;. Aug'. Sūt qui
de contemptu in ams glie uanius glāntur
& amatoz uane glie maledēs; & maledēs
; enī qui partē suam deteriore facit.
hoc autē facit ipse dū uanā glām p' ce
tis reb; eligit. Vana glā; deterior alius
possessionib; qz breuior ē. Vn' Job. xx.
Gaudiū ypocrite ad instar puncti. & qz
multos dnos h't homo de possessione
ista. Vn' ab uno auferitur. cū ab alio cō
ceditur & idō nunq; pacifice possidet.
Quē enī aliq; ab uno laudatur ipse in
tupatur a multis. Præterea nich; ista pos
sessio & ultra modū stat. Non enī p'dic'

solū tmo ē perdit possessore suū. osee
iij. Glām eoz in ignominia & mutato
& in apoc. Quantū glōrificauer se & in de
leus fuit tū dare illi tormentū & luc
rum. hoc ueniū p' alia remanet. Vn' in
libro p'spar. Cum oīa uicia supauer ho
manet pictin ne uent' sibi b'n' d'aa po
cuis uise quā in dno gl'ietur. Vicū illd
inuadit res sacras. cū alia uicia eas fugi
ant. cōnectitur enī illd peccm in eccia
in seruiuo diuino & meliores de eccia ni
tatur maculare. s. religiosol. Succūbere
ē facit in bello spūali. sicut hūilitas facit
triumphare. Sicut enī d'ns uirtutē tribu
it ei qui de uictoria dat ei glām. sic uires
n' subministrat ei qui furat glām.

Vltimo **Quib; reb; opat' h' peccm. cxxxij.**
possunt ualere ad detest' h' peccati
figure quib; h' peccm figurat' in sacra sep
tura. Notand' ē qz uana glā qm; puluis
uocatur. hic ē puluis qui ad h'et pedib;
discipuloz. ut legit' m. x. Idō autē puluis
uocatur ut ostendat' qz sicut puluis mi
nima pars terre est. sic uana glā mini
mū; inter bona t'p'alia. & sicut puluis
ledit oculos corpis. sic uana glā oclm intē
tionis. Vocatur ē uana glā uentus ut
insinuet' fatuos esse qui eam eluriunt.
Ventus enī hominē inflando ei nocet po
cuis quā p'sit. Osee xij. Effrem pascat
uentū. & xij. Je. Omīs pastores tuos pascat
uentus. Ventus iste uidetur esse leuis cū
tūstet montes a regno dī ad regnū d'ni.
ur-or ē spūales qui dicuntur montes.